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W dniu wczorajszym w Hali Widowiskowo Sportowej MCKiS w Jaworznie obył się Dzień Kariery 
organizowany przez Powiatowy Urząd Pracy w Jaworznie, Miejskie Centrum Kultury i Sportu w 
Jaworznie, Jaworznicką Izbę Gospodarczą oraz Miasto Jaworzno. 
  
To inicjatywa organizowana w Jaworznie po raz pierwszy, której ideą było, by jednego dnia, w jednym 
miejscu i czasie wszyscy poszukujący możliwości rozwoju znaleźli odpowiednią ofertę pracy, praktyk czy 
projektów aktywizacyjnych tworząc „perfect match". 
  
Odwiedzający Dzień Kariery w zasięgu ręki mieli kilkadziesiąt Firm w tym największych z Jaworzna, które 
prezentowały branże: produkcyjną, informatyczną, gastronomiczną, piekarniczą, florystyczną, beauty, 
służb mundurowych, finansów, samochodową, piwowarską i wiele innych oraz szeroki wachlarz 
możliwości jaworznickiego rynku pracy ułatwiających rozpoczęcie kariery. 
  
Każdy mógł znaleźć coś dla siebie - poza ofertą zatrudnienia uczestnicy wydarzenia mogli m.in.:

skorzystać ze sprawdzonej dawki wiedzy przekazanej podczas prelekcji z obszaru rekrutacji: Dress 
Code" oraz „Essa rekrutera",
wykonać profesjonalne zdjęcie do CV,
skonsultować swoje CV,
poznać swoje predyspozycje oraz kompetencje zawodowe i przedsiębiorcze wykonując testy,
poznać ofertę Jaworznickiego Laboratorium Biznesu,
przeprowadzić symulację rozmowy kwalifikacyjnej w języku angielskim,
poznać zasady naboru do Akademii Kompetencji w ramach, której otrzymają innowacyjny 
certyfikat zawierający informacje o kompetencjach miękkich, który ułatwia proces rekrutacji,
skorzystać ze szkoleń zawodowych.

  
Dodatkową atrakcją Dnia Kariery były konkursy, symulator dachowania, instruktaż w zakresie udzielania 
pierwszej pomocy przedmedycznej czy tworzenia kompozycji kwiatowych. 
  
Wszystkim uczestnikom życzymy osiągnięcia pożądanych celów, Pracodawcom wyboru najlepszej kadry. 
Firmom i instytucjom wystawiającym się serdecznie dziękujemy. 
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